
Славутицька міська рада Київської області 

Славутицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 
вул. Героїв Дніпра, 8,  м.Славутич, Київська область,  07101 

Тел./факс (04579) 2-08-70  

Ідентифікаційний код № 25658410 

 

НАКАЗ 

25.05.2018           №41  

 

Про залишення на повторний  

курс навчання  

 

 Відповідно до пункту 2, пункту 6.1 Порядку переведення учнів 

(вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України №762 від 

14.07.2015 року та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 липня 

2015 року за № 924/27369, на підставі заяви батьків та рішення засідання 

педагогічної ради школи (протокол №11 від 25.05.2018) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Залишити Горшкову Єву Василівну на повторний курс навчання в 3-му 

класі. 

2. Класному керівнику 3-А класу Кондратенко І.Л. зробити відповідні 

записи в особовій справі учениці та у класному журналі до 29.05.2018. 

3. Заступнику директора з начально-виховної роботи Горбуновій Л.І. 

розмістити даний наказ на сайті школи до 29.05.2018. 

4. Секретарю школи Лихошапко А.А. оформити запис про повторний 

курс навчання в Алфавітній книзі обліку до 31.08.2018. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи      О.М. Резан 

З наказом ознайомлені    Дата 

________ Л.І. Горбунова       __________ 

________ І.Л. Кондратенко   __________ 

________ А.А. Лихошапко    __________ 


